
Procedimenti di scelta del contraente oggetto di pubblicazione ai 
sensi dell'art. 1,  comma 32., della legge 190/2012,  della Delibera 
n. 39 del 20 gennaio 2016 dell'ANAC  e del PTTI 2016-2018 - 
ELENCO DEGLI OPERATORI INVITATI

procedimenti aggiornati al : 31/12/22

Operatori Invitati Codice Fiscale CIG

RAGGRUPPAMENTO AUTONOMO
DEL MINISTERO DELLA DIFESA

Servizio Amministrativo

Sezione Acquisti e Contratti

 

UFFICIO DELLE DOGANE DI ROMA 1 DNGGLC79E28A703X 0000000000

AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE 97584460584 0000000000

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 00000000000 0000000000

AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE 97584460584 0000000000

AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE 97584460584 0000000000

RECURFIX DI F.E. SRL 01609541006 905061756B

CONSORZIO PROGEO 12826871001 905061756B

GE.P.I.R. 07437040582 905061756B

FERRAMENTA PIACENTI SRL 06307331006 9060302DB9

IOLI S.R.L. 06676221002 9071350AD3

RG SERVIZI 14482081008 9096339867

STEMA SERVIZI 13638081003 9096339867

FALEGNAMERIA MELCHIONNO SRL 10797011003 9096339867

EUROSISTEMI SRL 05762130580 91143095B8

STIMER SRL 06604591005 9115084545

FUSCO SRL 04828011009 9115084545

RA.VA SRL 13005471001 91213876AB

TECNOAPPALTI SRL- TERMOTECNICA IMPIANTI TECNOLOGICI 13271131008 91213876AB

VIPA IMPIANTI 14401061008 91213876AB

STIMER SRL 06604591005 9139944863

PICCHI SRL 08206970587 9139991F2A

ING. EMANUELE SANSONI 14131591001 9140071133

TECNOAPPALTI SRL- TERMOTECNICA IMPIANTI TECNOLOGICI 13271131008 9140071133

INGEGNERE ALDO VALENTINO CHIZZONITI 01642380594 9140071133

ING. ANGELO IANNICIELLO NNCNGL82R01A509K 9140071133
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ANNALAURA SPALLA 13069181009 9140071133

ELISABETTA II SRL 09705391002 91808358B5

IOLI S.R.L. 06676221002 91808358B5

STEMA SERVIZI 13638081003 91808358B5

ANTONEDIL SRL 09639141002 91808358B5

ELISABETTA II SRL 09705391002 9203935F6C

MAR.TE. SRL 00317830560 9203935F6C

STEMA SERVIZI 13638081003 9203935F6C

LADISA SPA 05282230720 9242306031

MFD IMPIANTI MRCVTR90B11Z129G 9249884DBD

LUCKYBUY 12828321005 9250135CDF

MG APPALTI SRL 13304591004 9258301FAA

MFD IMPIANTI MRCVTR90B11Z129G 9258301FAA

AV SANIFICATION SRL 07758271212 9258301FAA

EDIL RESTAURI E COSTRUZIONI S.R.L. 12964741008 9258301FAA

MEFAR S.A.S. 02089471003 92629289FE

VERTEC SRL 13008381009 92629289FE

FALEGNAMERIA MELCHIONNO SRL 10797011003 92629289FE

RG SERVIZI 14482081008 92629289FE

INTERNATIONAL GROUP SRL 14259741008 92671359B8

ZODIACO COSTRUZIONI GENERALI 06974731009 92695101A4

RA.VA SRL 13005471001 92695101A4

MAR.TE. SRL 00317830560 92695101A4

EDIL RESTAURI E COSTRUZIONI S.R.L. 12964741008 92695101A4

STEMA SERVIZI 13638081003 92695101A4
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GRAZIANI COSTRUZIONI SRL 11118971008 92695101A4

S.E.M.A.L. SRL 11492581001 9283931E36

TECNOSYSTEM 3 S.N.C. DI L. IZZO & C. 07181950580 9283931E36

RA.VA SRL 13005471001 9283931E36

SP COSTRUZIONI SRL 07548111009 9283931E36

TECNOPRAS S.R.L. 04104671005 9283931E36

A.E.M. G. RECCHIA SRL 00969901008 9283931E36

IMECO SRL 15534061005 9283931E36

MAR.TE. SRL 00317830560 9283931E36

VIPA IMPIANTI 14401061008 9283931E36

CYTEC S.R.L. 06000771219 9283931E36

EDILGF SRL 16645281003 92839405A6

SP COSTRUZIONI SRL 07548111009 92839405A6

GRAZIANI COSTRUZIONI SRL 11118971008 92839405A6

FERRART 2010 S.N.C. DI URSINI ENRICO & C. 10763751004 92839405A6

EURALES SRL 13718541009 92839405A6

FERTECNO SNC DI ZICARO N.J. & C. 12713051006 92839405A6

STEMA SERVIZI 13638081003 92839405A6

EDIL RESTAURI E COSTRUZIONI S.R.L. 12964741008 92839405A6

IMECO SRL 15534061005 92839405A6

MFD IMPIANTI MRCVTR90B11Z129G 92892546E6

ISTITUTO INFORMA SRL 08327990589 9293528DE8

PICCHI SRL 08206970587 9293748378

LADISA SPA 05282230720 9293748378

SIVER SRL 04934860588 9293748378
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VERNARELLI SRL 00852340587 92990055AE

NUOVA GAROFOLI SRL 10769471003 929910368D

GRAZIANI COSTRUZIONI SRL 11118971008 929910368D

EURALES SRL 13718541009 929910368D

MFD IMPIANTI MRCVTR90B11Z129G 93128441FD

NUOVA GAROFOLI SRL 10769471003 93128441FD

STE.NI. SRL 05215341008 93128441FD

TERMOFLUID SRL 12252541003 9323239436

TERMOFLUID SRL 12252541003 9325690AD5

TEC S.R.L. 01172170860 9325690AD5

E.S.D. IMPIANTI DI MADDALENA MARIO MDDMRA77D24E472L 9325690AD5

J&FGROUP SRL 12492451005 9325690AD5

IMECO SRL 15534061005 9325690AD5

VCYBER SRL 15658651003 9325690AD5

TERMOELETTRICA IMPIANTI SAS 11792031004 9325690AD5

FT SRLS 14737601006 9325690AD5

TECNOAPPALTI SRL- TERMOTECNICA IMPIANTI TECNOLOGICI 13271131008 9325690AD5

PALOMBI COSTRUZIONI SRL 02395030592 9325690AD5

TESSILI ANTICHI SRL 01716300569 9328000D1A

FIORINI UMBERTO FRNMRT61T04H501S 93288992FE

MANIFATTURE DI PORTO 08444131000 9330344B6F

DE.DA UFFICIO 11803631008 934028897C

DANIELA DEL FRANCIA 08475351006 9340615756

ALCHIMIA LABORATORIO DI RESTAURO DI POLASTRI GIORGIO E C. 00752240366 9354514D66

EDIL RESTAURI E COSTRUZIONI S.R.L. 12964741008 935606878E
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MG APPALTI SRL 13304591004 935606878E

STEMA SERVIZI 13638081003 9356201550

EDILGF SRL 16645281003 9356201550

FERRART 2010 S.N.C. DI URSINI ENRICO & C. 10763751004 9356201550

FERTECNO SNC DI ZICARO N.J. & C. 12713051006 9356201550

FT SRLS 14737601006 9356201550

MEFAR S.A.S. 02089471003 9356201550

VERTEC SRL 13008381009 9356201550

FALEGNAMERIA MELCHIONNO SRL 10797011003 9356201550

VGR GROUP 14737611005 9356201550

ECHOES SRL 05432960481 9373749661

IMECO SRL 15534061005 9386888108

FT SRLS 14737601006 9409750359

CVM IL RUBINETTO S.R.L., 12658111005 9409750359

LCV SRL 13847821009 9409750359

RG SERVIZI 14482081008 9409750359

STEMA SERVIZI 13638081003 94099475EA

MFD IMPIANTI MRCVTR90B11Z129G 94099475EA

IMECO SRL 15534061005 94099475EA

A.E.M. G. RECCHIA SRL 00969901008 94099475EA

INTERNATIONAL GROUP SRL 14259741008 94099475EA

TERMOFLUID SRL 12252541003 94099475EA

TOMEDIL SRL 05427860589 9420800219

CONSORZIO PROGEO 12826871001 9420800219

SWAN ITALIA  SRL 09973101000 9420800219
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STEMA SERVIZI 13638081003 94208646E8

TECNOSYSTEM 3 S.N.C. DI L. IZZO & C. 07181950580 94208646E8

VERTEC SRL 13008381009 94208646E8

EDILGF SRL 16645281003 94208646E8

PICCHI SRL 08206970587 9432525DDC

DE.DA UFFICIO 11803631008 944317635B

VERTEC SRL 13008381009 944335898A

CEPA IMPIANTI SNC DI ANGELO CELLETTI E STEFANO PASQUAZI 13237921005 944335898A

TECNOPRAS S.R.L. 04104671005 944335898A

TECNOSYSTEM 3 S.N.C. DI L. IZZO & C. 07181950580 944335898A

VIPA IMPIANTI 14401061008 944335898A

RG SERVIZI 14482081008 94522145BF

J&FGROUP SRL 12492451005 94522145BF

VGR GROUP 14737611005 94522145BF

LCV SRL 13847821009 94522145BF

UNIONFORZE SRLS 15323671006 9454029F85

MAR.TE. SRL 00317830560 9454029F85

EDIL RESTAURI E COSTRUZIONI S.R.L. 12964741008 9454029F85

STEMA SERVIZI 13638081003 9454029F85

LCV SRL 13847821009 9454029F85

FT SRLS 14737601006 9454029F85

MG APPALTI SRL 13304591004 9454029F85

GRAZIANI COSTRUZIONI SRL 11118971008 9454029F85

EDILGF SRL 16645281003 9454029F85

RG SERVIZI 14482081008 9454029F85
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STE.NI. SRL 05215341008 9454052284

TECNOPRAS S.R.L. 04104671005 9454052284

TECNOSYSTEM 3 S.N.C. DI L. IZZO & C. 07181950580 9454052284

STIMER SRL 06604591005 9468065E65

TECNOSYSTEM 3 S.N.C. DI L. IZZO & C. 07181950580 94681959AE

IMECO SRL 15534061005 94681959AE

LIBRERIE FELTRINELLI SRL 04628790968 9480006C6C

MFD IMPIANTI MRCVTR90B11Z129G 9488107995

TEKNOELETTRONICA S.R.L. 01438930677 9488107995

TECNOSYSTEM 3 S.N.C. DI L. IZZO & C. 07181950580 9488107995

IMECO SRL 15534061005 9488107995

CEPA IMPIANTI SNC DI ANGELO CELLETTI E STEFANO PASQUAZI 13237921005 9488107995

CONSORZIO STABILE IMPERO FACILITY MANAGEMENT 12614031008 9490632D46

CONSORZIO PROGEO 12826871001 9490632D46

ECOFAST SISTEMA SRL 05296881005 9490632D46

AZ SERVICE L. SRL 13703461007 9490632D46

GE.P.I.R. 07437040582 9490632D46

AMBIENTE LAVORI SRL 13515181009 9490632D46

ARES LINE SPA 00887180248 9490632D46

SWAN ITALIA  SRL 09973101000 9490632D46

STE.NI. SRL 05215341008 9490632D46

TOMEDIL SRL 05427860589 9490632D46

UNIONFORZE SRLS 15323671006 952445119C

FT SRLS 14737601006 952445119C

CVM IL RUBINETTO S.R.L., 12658111005 952445119C

Pagina 7 di  13



Procedimenti di scelta del contraente oggetto di pubblicazione ai 
sensi dell'art. 1,  comma 32., della legge 190/2012,  della Delibera 
n. 39 del 20 gennaio 2016 dell'ANAC  e del PTTI 2016-2018 - 
ELENCO DEGLI OPERATORI INVITATI

procedimenti aggiornati al : 31/12/22

Operatori Invitati Codice Fiscale CIG

RAGGRUPPAMENTO AUTONOMO
DEL MINISTERO DELLA DIFESA

Servizio Amministrativo

Sezione Acquisti e Contratti

 

RG SERVIZI 14482081008 952445119C

LCV SRL 13847821009 952445119C

ACQUAVIVA SRL UNIPERSONALE 03792180980 9550395346

ACQUAVIVA SRL UNIPERSONALE 03792180980 Z013752758

SAVENT 13246131000 Z0538268D8

FERRAMENTA PIACENTI SRL 06307331006 Z0637239A7

MASTER FORNITURE S.R.L. 04230741003 Z0637239A7

MFD IMPIANTI MRCVTR90B11Z129G Z0735214D9

VIPA IMPIANTI 14401061008 Z0837F555B

AD SERVICE 2009 SRL 10514961001 Z0A353B36A

INDUSTRIA GRAFICA 14500021002 Z0A3817804

PICCHI SRL 08206970587 Z0B3637C32

UFFICIO DELLE DOGANE DI ROMA 1 DNGGLC79E28A703X Z0B39264FA

PICCHI SRL 08206970587 Z0D35BB080

LUNGOMARE DI BARDANI GIOVANNI BRDGNN59B11L117L Z0F365171C

LADISA SPA 05282230720 Z1135BEC68

FISIOSPORT ITALIA SRL 05713081007 Z123741D51

FT SRLS 14737601006 Z143554EF7

MFD IMPIANTI MRCVTR90B11Z129G Z143554EF7

NEW BUSINESS MEDIA SRL 08449540965 Z1537A4E90

SACCIR SPA 00394340582 Z1537DC8D4

VIPA IMPIANTI 14401061008 Z1B37A0F78

FT SRLS 14737601006 Z1C37A169A

EDITORIALE DOMUS SPA 07835550158 Z1C37A516E

STEMA SERVIZI 13638081003 Z1E34C3DF3
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MFD IMPIANTI MRCVTR90B11Z129G Z2035BE2B9

E.C.M. 2 SRL 12439851002 Z2037D5819

TECNOAPPALTI SRL- TERMOTECNICA IMPIANTI TECNOLOGICI 13271131008 Z2235A0AAD

IMECO SRL 15534061005 Z23383602A

MFD IMPIANTI MRCVTR90B11Z129G Z243522F4B

DE.DA UFFICIO 11803631008 Z293775053

AISA SRL 10611261008 Z2A3796402

VIPA IMPIANTI 14401061008 Z2C36BB35F

STEMA SERVIZI 13638081003 Z2C3873905

AD SERVICE 2009 SRL 10514961001 Z2E38120A7

FALEGNAMERIA MELCHIONNO SRL 10797011003 Z35355C7A2

STEMA SERVIZI 13638081003 Z35355C7A2

PICCHI SRL 08206970587 Z3637B5275

VIPA IMPIANTI 14401061008 Z38365738A

MFD IMPIANTI MRCVTR90B11Z129G Z3A35BDDF7

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 00000000000 Z3A36ECF5D

EDIL RESTAURI E COSTRUZIONI S.R.L. 12964741008 Z3A383607B

RA.VA SRL 13005471001 Z3B352037D

SIVER SRL 04934860588 Z3E37B52A7

O.T.I. ROMA SRL 04894430588 Z3E3842F75

TECNOSYSTEM 3 S.N.C. DI L. IZZO & C. 07181950580 Z41353612C

SODI SCIENTIFICA SRL 01573730486 Z433741DC7

GEDI DISTRIBUZIONE SPA 09071360151 Z4337DF886

DE.DA UFFICIO 11803631008 Z4A35A0AAC

MFD IMPIANTI MRCVTR90B11Z129G Z4D3566CF0
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ELISABETTA II SRL 09705391002 Z4D35BAB33

EDIL RESTAURI E COSTRUZIONI S.R.L. 12964741008 Z4D3690CF5

VERTEC SRL 13008381009 Z4E35BE747

ING.ANTONIO SALZA SLZNTN64A03A399U Z5336E46F4

DEI TIPOGRAFIA DEL GENIO CIVILE 04083101008 Z5337A518C

FUSCO SRL 04828011009 Z543873904

TECNOSYSTEM 3 S.N.C. DI L. IZZO & C. 07181950580 Z5938C67F5

LA SABAUDIANOSTRANA SRL 02973770593 Z5A3817802

A.C. ESSE SRL 05371121004 Z5A38CCA46

STEMA SERVIZI 13638081003 Z5B3522F69

FT SRLS 14737601006 Z6134DC1A5

TECNOSYSTEM 3 S.N.C. DI L. IZZO & C. 07181950580 Z613803948

TERMOFLUID SRL 12252541003 Z6339272E4

PANATTA SRL 01823340433 Z64377508A

TERMOFLUID SRL 12252541003 Z66375F7F4

FT SRLS 14737601006 Z693826276

J&FGROUP SRL 12492451005 Z693826276

AD SERVICE 2009 SRL 10514961001 Z6B37C28C2

VINCAL S.R.L. 06991810588 Z6B38426FF

SCIAFRAELETTRICA SRLS 12971391003 Z6E35BEB00

VGR GROUP 14737611005 Z6F36F63F9

VIPA IMPIANTI 14401061008 Z7037DC7DD

C&C SERVICE SRL 09042691007 Z7235DA54A

LCA SECURITY SRL 13401481000 Z7235DA54A

DIS.ECO. SERVIZI SRL 02101210561 Z7337527AD
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CAFI IMPIANTI SRL 14167791004 Z7338503CC

STIMER SRL 06604591005 Z7D358CFF6

RG SERVIZI 14482081008 Z7D367E21B

QUADIENT ITALY SRL (NEOPOST) 12535770155 Z7E373D570

VERTEC SRL 13008381009 Z7F35BE9B3

PIERRE S.R.L. 02283760011 Z8438C62E1

SIVER SRL 04934860588 Z8735BA63E

TECNOAPPALTI SRL- TERMOTECNICA IMPIANTI TECNOLOGICI 13271131008 Z8A36391AE

VINCAL S.R.L. 06991810588 Z8A3735354

2T SPORT SRL 00782210546 Z8C367870B

RIV. 187 / LOTTO RM 8 TSCMLN90R01Z112W Z8D3654DA9

CITY MED SRL 03549530610 Z8E3775018

RG SERVIZI 14482081008 Z8F3921ABE

MFD IMPIANTI MRCVTR90B11Z129G Z9035BE08E

TECHNOGYM SPA 06250230965 Z913774FEC

VIPA IMPIANTI 14401061008 Z983656A1E

VERTEC SRL 13008381009 Z9836F47CE

ROYAL MILITARY SRL 14192321009 Z9B3716CB2

TECNOSYSTEM 3 S.N.C. DI L. IZZO & C. 07181950580 ZA0368C148

EDIL RESTAURI E COSTRUZIONI S.R.L. 12964741008 ZA0369545A

VINCAL S.R.L. 06991810588 ZA13741D9F

MAR.TE. SRL 00317830560 ZA536C0502

IMECO SRL 15534061005 ZA834CCEFF

ALCHIMIA LABORATORIO DI RESTAURO DI POLASTRI GIORGIO E C. 00752240366 ZA837F3CD4

VINCAL S.R.L. 06991810588 ZAA35FEE09
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AD SERVICE 2009 SRL 10514961001 ZAA380356D

TECNOAPPALTI SRL- TERMOTECNICA IMPIANTI TECNOLOGICI 13271131008 ZAE34C851E

STIMER SRL 06604591005 ZB535D5B2F

FUSCO SRL 04828011009 ZB535D5B2F

EDIL RESTAURI E COSTRUZIONI S.R.L. 12964741008 ZB634BEF4D

GRAZIANI COSTRUZIONI SRL 11118971008 ZB7351FFA7

SPORTSTORE24 SRL 13044071002 ZBC37750BA

VITTORIA ASSICURAZIONI -ASPEVI ROMA SRL 12717720150 ZBD3693AD5

CARDIO PLANET SRL 15496881002 ZBD3741E4E

STEMA SERVIZI 13638081003 ZBD37B5291

LIBRERIE FELTRINELLI SRL 04628790968 ZC337A5157

TERMOFLUID SRL 12252541003 ZC435E2D20

FT SRLS 14737601006 ZC63742C7F

MANIFATTURE DI PORTO 08444131000 ZC738177F9

MFD IMPIANTI MRCVTR90B11Z129G ZCD38D1B46

CEPA IMPIANTI SNC DI ANGELO CELLETTI E STEFANO PASQUAZI 13237921005 ZCF37E5DFD

MFD IMPIANTI MRCVTR90B11Z129G ZD03566CF3

PICCHI SRL 08206970587 ZD13752785

PIANELLI SRL 07671681216 ZD337B529D

FT SRLS 14737601006 ZD4352162D

LUCKYBUY 12828321005 ZD4352162D

ALECO 10844781004 ZD4352162D

PIANETA SERVIZI SRL 11227931000 ZD4352162D

GLOBAL SERVICE SOC.COOP. SRL 03380550750 ZD4352162D

DIS.ECO. SERVIZI SRL 02101210561 ZD4352162D
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Procedimenti di scelta del contraente oggetto di pubblicazione ai 
sensi dell'art. 1,  comma 32., della legge 190/2012,  della Delibera 
n. 39 del 20 gennaio 2016 dell'ANAC  e del PTTI 2016-2018 - 
ELENCO DEGLI OPERATORI INVITATI

procedimenti aggiornati al : 31/12/22

Operatori Invitati Codice Fiscale CIG

RAGGRUPPAMENTO AUTONOMO
DEL MINISTERO DELLA DIFESA

Servizio Amministrativo

Sezione Acquisti e Contratti

 

AUTOSPURGO CAROLA SRL 10804441003 ZD4352162D

CVM IL RUBINETTO S.R.L., 12658111005 ZD4352162D

TERMOFLUID SRL 12252541003 ZD4352162D

VIPA IMPIANTI 14401061008 ZD63522F3A

TECNOAPPALTI SRL- TERMOTECNICA IMPIANTI TECNOLOGICI 13271131008 ZD7375272D

TERMOFLUID SRL 12252541003 ZD73873907

TECNOAPPALTI SRL- TERMOTECNICA IMPIANTI TECNOLOGICI 13271131008 ZD8358CFFA

TERMOFLUID SRL 12252541003 ZD83835FED

ROYAL MILITARY SRL 14192321009 ZDD37750CC

LUCKYBUY 12828321005 ZDD3817805

RCS MEDIAGROUP SPA 12086540155 ZE237A50DF

SCIAFRAELETTRICA SRLS 12971391003 ZE23825CD6

FUSCO SRL 04828011009 ZED3695484

TERMOFLUID SRL 12252541003 ZED37C2B71

MEGA ITALIA MEDIA SPA 03556360174 ZEF37A5074

ECO IN SRL 06566891005 ZF035920F6

MFD IMPIANTI MRCVTR90B11Z129G ZF5358CFF3

DIS.ECO. SERVIZI SRL 02101210561 ZF83566CF2

Ten. Col.com Massimo AGOSTA

IL CAPO DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO
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